REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 43 daté 26.10.2023

PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TE PERKOHSHiEM Th KESHILLIT BASHKIAK
SHKODER PER HARTIMIN E PROJEKT-RREGULLORES PER KRITERET
DHE PROCEDURAT E DHENIES SE TITUJVE VENDORE TE NDERIT DHE

VENDOSJES SE EMERTESAVE Ti RRUGEVE, SHESHEVE, TERRITOREVE,
INSTITUCIONEVE DHE OBJEKTEVE NE JURIDIKSIONIN E BASHKISI:
SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér ng mbledhjen e tij té datés 26.10.2023, mbéshtetur né nenet 8
dhe 54 (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 35 t& rregullores ” Pér
organizimin dhe funksionimin e késhillit bashkiak Shkod&r”, me propozim (& Kryetarit t&
Késhillit,

VENDOSI:

1. Krijimin e komisionit t& pérkohshém pér hartimin e projekt-rregullores “Pér kriteret dhe
procedurén e dhénies sé titujve vendoré & nderit dhe vendosjes sé emértesave (&
rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e Bashkisé
Shkodér”

2. Komisioni do t& pérbéhet nga 7 anétar, si mé poshté:

Uarda Gjekaj
Florian Bjanku
Marina Duhani
Glorja Shllaku
Amina Lici
Plarent Anamali
Muharrem Shkjau
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Adresa: Ar. 13 Dhjatori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashivashkodar gov al, é-mail: keshillibashkiak @bashkiashioder gov.al



3. Komisioni do t€ ushtrojé funksionin e tij deri me daté 30.11.2023

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 & ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis Lesha

Miratuar me 44 vota

Vota Pro 44

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 30.10.2023

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov.al, e-mail; keshillibashkiak @ bashkiashkoder gov.al



